平成 26 年 9 月

関 係 各 位

ナ ビ コ ム ア ビ エ ー シ ョ ン 株 式 会 社

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4

TEL：03-3265-6747 FAX：03-3265-6748

ＴＡＢベンチチェック（総務省総合通信局年次点検）内製化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の事と拝察申し上げます。

さて、掲題につきまして平素よりご発注頂いておりますベンチチェックですが、下記の通り弊社にて

作業が可能となりましたのでお知らせ致します。ご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

対 象 機 器 ： Model9900BX ，TAS600シリーズ

作 業 開 始 ： 平成 26 年 9 月 1 日～

貨 物 送 付 先 ： ナビコムアビエーション株式会社

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4 第 5田中ビル 9階

TEL：03-3265-6747 FAX：03-3265-6748

※ご発注についてのお願い事項

・ 無線機器発送の前に弊社営業課へお知らせ下さい。

連絡先メールアドレス:  iwasa@n-aviation.com（岩佐）, otaka@n-aviation.com（大髙）

連 絡 先 電 話 番 号 :  03-3265-6747

・ 無線局免許状・無線局事項書・工事設計書の写しを無線機器に同梱下さい。

・ 取降ろし可能なディスプレイに関しましては、無線機器と同梱し送付下さい。

・ 確定見積りの提出には５営業日前後かかりますので、ご承知おき下さい。

以上

mailto:iwasa@n-aviation.com（岩佐
mailto:otaka@n-aviation.com